Penyelenggara dalam memfasilitasi penyelesaian kewajiban Pendanaan dalam 

jangka waktu sampai dengan 90 (sembilan puluh) hari kalender terhitung sejak 

jatuh tempo; 

6. Perincian Dana yang diberikan: 

➢ Dana atas proyek yang telah selesai Rp140.000.000,00 (Seratus Empat Puluh 

Juta Rupiah) (sedang proses penarikan) sampai saat ini belum dicairkan 

(Terhitung hari jumat Tanggal 10 Oktober 2025; 

➢ Dana masih dalam proyek berjalan Rp120.000.000,00 (Seratus Dua Puluh Juta 

Rupiah) (Terhitung hari jumat Tanggal 10 Oktober 2025; 

➢ Total keseluruhan pada di Dana Syariah Indonesia Rp260.000.000,00 (Dua 

Ratus Enam Puluh Juta Rupiah) 

7. Permintaan Tindak Lanjut 

Dengan mempertimbangkan kronologis di atas, kami meminta agar pihak terkait, baik 

Dana Syariah Indonesia maupun Otoritas Jasa Keuangan (OJK), dapat memberikan 

perhatian serius terhadap permasalahan ini serta memastikan pencairan dana dilakukan